Dane aktualne na dzień: 26-05-2026 17:38
Link do produktu: https://megamarketonline.pl/wylacznik-cisnet24v1016-810bar-10-16a-5-5-7-5kw-400v-14-4-ro-drozny-ne-ma-
p-15251.html
WYŁĄCZNIK
CIŚN.ET24V10/16 8/10bar
10-16A 5,5-7,5kW 400V
1/4" 4-ro drożny NE-MA
Cena brutto 245,70 zł
Cena netto 199,76 zł
Stan magazynowy 16 szt.
Numer katalogowy 473333554
Kod EAN 5902553736373
Opis produktu
Oryginalny WŁOSKI presostat NE-MA 400V do kompresora (ET24V10)
Wyłącznik ciśnieniowy presostat z zabezpieczeniem termicznym. W zestawie znajduje się jeden korek plastikowy na
1/4"
Oryginalny profesjonalny trójfazowy wyłącznik ciśnieniowy obsługujący duże silniki. Produkt renomowanej włoskiej firmy NE-
MA przodującej w dziedzinie produkcji presostatów. Fabrycznie ustawiony na punkt załączenia 8 bar i punkt wyłączenia 10 bar.
Istnieje możliwość regulacji punktu wyłączenia do maksimum 12 bar.
Dane techniczne:
Napięcie: 400 V
max. ciśnienie: 12 bar
ciśnienie załączeniowe: 8 bar
ciśnienie wyłączeniowe: 10 bar
średnica przyłącza głównego: 1/4"
Cztery otwory boczne o średnicy: 1/4"
Obsługuje silniki: 5,5- 7,5 kW
Amperaż: 10-16A
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Oryginalny WŁOSKI presostat NE-MA 400V do kompresora (ET24V10)
Wyłącznik ciśnieniowy presostat z zabezpieczeniem termicznym. W zestawie znajduje się jeden korek plastikowy na
1/4"
Oryginalny profesjonalny trójfazowy wyłącznik ciśnieniowy obsługujący duże silniki. Produkt renomowanej włoskiej firmy NE-
MA przodującej w dziedzinie produkcji presostatów. Fabrycznie ustawiony na punkt załączenia 8 bar i punkt wyłączenia 10 bar.
Istnieje możliwość regulacji punktu wyłączenia do maksimum 12 bar.
Dane techniczne:
Napięcie: 400 V
max. ciśnienie: 12 bar
ciśnienie załączeniowe: 8 bar
ciśnienie wyłączeniowe: 10 bar
średnica przyłącza głównego: 1/4"
Cztery otwory boczne o średnicy: 1/4"
Obsługuje silniki: 5,5- 7,5 kW
Amperaż: 10-16A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu